
                                                   令和元年１１月７日  

 

 保護者の皆様 

 

                 四国中央市立三島小学校  

 

 校 内 音 楽 会 の ご 案 内 

 

 深秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあ

げます。日頃より本校の教育並びにＰＴＡ活動に温かいご理解とご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。 

 さて、今年度も校内音楽会を下記のように実施いたします。子どもたちは、「届け

よう 思い出の１ページ ～響き合う 愛顔のメロディー～」のスローガンのもと一

生懸命に練習をしてきました。 

つきましては、子どもたちの素晴らしい合奏や合唱をお聴きいただきたく、ご案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和元年１１月２７日（水） １３：３０ ～ １５：３０ 

        

※ 開場は、１３：００からとなっています。 

 

２ 場 所    三島小学校体育館 

 

３ 演奏内容及び順序 

○ プログラムをご覧ください。 

 

４ その他 

  ○ 出入口は体育館後方の扉だけとする。 

〇 保護者席にご自由にお座りください。 

 〇 スリッパが十分な数ご用意できませんので、保護者の方は、上履きをご持参く

ださい。また、靴を入れるナイロン袋等をご用意いただけると助かります。 

  〇 静かな環境での演奏をするため、音楽会開催中、体育館前の駐車場の出入りは

ご遠慮ください。なお、駐車場は運動場を開放しますが、係の指示に従ってくだ

さい。（雨天時は、二輪か徒歩でお願いいたします。） 

 〇 音楽会は、演奏をするとともに演奏を聴く学習の場ともなっています。保護者

の皆様も演奏中の体育館への出入り、私語等をご遠慮くださいますようお願いい

たします。 


